
  

 

 - 1 -

 

Dodatek ke smlouvě o dílo  

uzavřená v souladu s § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

I.  Smluvní strany 
 
I. 1. Objednatel:    Město Bohumín 
      Masarykova 158, 735 81  Bohumín 
Zastoupený:     Ing. Petrem Víchou, starostou města 
IČ:      00297569 
DIČ :      CZ00297569 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     27-1721640379/0800 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta města 
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 

Lenka Jochimová, referent odboru rozvoje a investic 
Telefon:     596 092 177 
E-mail:      jochimova.lenka@mubo.cz  
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
I. 2. Zhotovitel:    JOMAKOV-STAV s.r.o 
      1. máje 124, 735 31 Bohumín 3 
Zastoupený:     Martin Jochym 
IČ:      03667456 
DIČ:      CZ03667456 
Bankovní spojení:    107-9301970247/0100 
Číslo účtu:     Komerční Banka  
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Martin Jochym 
Oprávněn jednat ve věcech technických: Martin Jochym 
       
Telefon:     737 185 235 
E-mail:      martin.jochym@seznam.cz 
(dále jen zhotovitel) 
 
I. 3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele za podmínek sjednaných 
v této smlouvě dílo „Vybudování interaktivní učebny a zřízení bezbariérovosti v ZŠ E. 
Beneše v Bohumíně – stavební část“ a objednatel se zavazuje, že odebere a zaplatí dílo ve 
lhůtách a za podmínek uvedených v jednotlivých bodech této smlouvy o dílo. 

II.  Předmět a místo plnění 

II. 1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit dílo specifikované dále v této smlouvě 
(bod II. 2.) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit. 

II. 2.  Dílem se rozumí provedení stavby: „Vybudování interaktivní učebny a zřízení 
bezbariérovosti v ZŠ E. Beneše v Bohumíně – stavební část“ v rozsahu projektové 
dokumentace vypracování: ATRIS, s. r.o., Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava – Slezská 
Ostrava, datum zpracování: leden 2018.  

II. 3. Plnění díla bude v budově základní školy na Tř. Dr. E. Beneše v Bohumíně, budova je 
umístěna na parc. č. 638 v katastrálním území Nový Bohumín. 



  

 

 - 2 -

 

II. 4. Předmět díla se doplňuje o vícepráce a méněpráce: 

- vícepráce spojené s realizací nové podlahy na základě skutečnosti, která byla zjištěna po 
kompletním odkrytí a rozebrání původních vrstev; 

- vícepráce spojené se změnou napojení bezbariérového WC na kanalizaci; 
- méněpráce obsahují položky, které nebyly během realizace provedeny. 

 

IV.  Cena díla 

IV. 1.  
Původní cena: 

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

C e l k e m 779 190,27 163 629,96 942 820,23 

 

Nová cena: 

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

C e l k e m 807 255,00 169 823,55 976 778,55 

 

XIV.   Závěrečná ustanovení 

XIV. 7.   Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

XIV. 8.  Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaný oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

V Bohumíně dne 15. 10. 2019                  V Bohumíně dne 11. 10. 2019 

            

   Ing. Petr Vícha v. r.                Martin Jochym v. r. 
   starosta města    

 
 


